MXN - Peso Mexicano Forma de Pago: 01 - Efectivo Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

CANT UNIDAD CODIGO DESCRIPCION P. UNIT TOTAL

1 E48 90101501  VENTA CONSUMO DE ALIMENTOS $323.28 $323.28

493862 REST 17-09-2025 375.00

TOTAL CON LETRA TOTAL
TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N Total $323.28

Descuento $0.00

SubTotal: $323.28

+ 002 IVA 16%: $51.72

Gran Total $375.00

Servicio $0.00

Total a Pagar $375.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

||1.1|8467B3F2-9418-11F0-831F-E14EE3DF1C09|2025-09-